
BM SPA - Viale Milano 54/56 - 20089 Rozzano (MI) Italy

Cod Tip de sertizare ID Tip terminal Material
conductor

Secțiune
(mm²)

Secțiune
(AWG)

182550 pre-rotunjire cupru și aluminiu 50 (1/0)

182570 pre-rotunjire cupru și aluminiu 70 (2/0)

182595 pre-rotunjire cupru și aluminiu 95 (3/0)

182512 pre-rotunjire cupru și aluminiu 120 (4/0)

182515 pre-rotunjire cupru și aluminiu 150 (300)

182310 hexagonal
6

20
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1

cupru
cupru

10
120

(8)
(4/0)

182010 hexagonal

7
7

18
18

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

cupru
cupru
cupru
cupru

10
10

120
95

(8)
(8)

(4/0)
(3/0)

182016 hexagonal

7.5
7.5
16
16

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate pentru medie tensiune (M.V.)

cupru
cupru
cupru
cupru

16
16
95
70

(6)
(6)

(3/0)
(2/0)

182316 hexagonal
8

18
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1

cupru
cupru

16
95

(6)
(3/0)

182025 hexagonal

9
9

14
14

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

cupru
cupru
cupru
cupru

25
25
70
70

(4)
(4)

(2/0)
(2/0)

182325 hexagonal
10
10
16

pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale neizolate pentru medie tensiune (M.V.)
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1

cupru
cupru
cupru

25
25
70

(4)
(4)

(2/0)

182035 hexagonal

11
11
12
12
12

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate pentru medie tensiune (M.V.)

pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN
48201

cupru
cupru
cupru
cupru

aluminiu

35
35
50

35 ÷ 50
16 ÷ 25

(2)
(2)

(1/0)
(2-1/0)
(6-4)

182335 hexagonal
12
14

pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1

cupru
cupru

35
50

(2)
(1/0)

182435 hexagonal
13
13

pentru terminale neizolate clasa 6
pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN

48201

cupru
aluminiu

50
35

(1/0)
(2)

182450 hexagonal
15
15

pentru terminale bimetalice neizolate
pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN

48201

aluminiu
aluminiu

16 ÷ 25
50

(6-4)
(1/0)

182015 hexagonal

20
20
20
20
20

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate pentru medie tensiune (M.V.)
pentru terminale bimetalice neizolate

pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN
48201

cupru
cupru
cupru

aluminiu
aluminiu

150
120
95

35 ÷ 95
70

(300)
(4/0)
(3/0)

(2-3/0)
(2/0)

182495 hexagonal 21 pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN
48201 aluminiu 95 (3/0)

182018 hexagonal

22
22
22
22
22

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale neizolate pentru medie tensiune (M.V.)

pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN
48201

cupru
cupru
cupru
cupru

aluminiu

185
150
150

120 ÷ 150
120

(400)
(300)
(300)

182024 hexagonal

25
25
25
25
25

pentru terminale neizolate clasele 1, 2, 5
pentru terminale neizolate clasa 6

pentru terminale neizolate DIN 46235, 46234, 46267/1
pentru terminale bimetalice neizolate

pentru cleme de terminal și îmbinări din aluminiu, terminale bimetalice neizolate DIN
48201

cupru
cupru
cupru

aluminiu
aluminiu

240
185
185

120 ÷ 150
150

(500)
(400)
(400)

182110 închidere radială pentru terminale izolate cupru 10 (8)

182116 închidere radială pentru terminale izolate cupru 16 (6)

182125 închidere radială pentru terminale izolate cupru 25 (4)

182135 închidere radială pentru terminale izolate cupru 35 (2)

182150 închidere radială pentru terminale izolate cupru 50 (1/0)

182170 închidere radială pentru terminale izolate cupru 70 (2/0)

182195 închidere radială pentru terminale izolate cupru 95 (3/0)

182210 oval pentru șunte C cupru 10 (8)

182225 oval pentru șunte C cupru 16 ÷ 25 (6-4)

182235 oval pentru șunte C cupru 35 (2)

182650 trapezoidal pentru terminale cu manșon cupru 50 (1/0)

182670 trapezoidal pentru terminale cu manșon cupru 70 (2/0)

182695 trapezoidal pentru terminale cu manșon cupru 95 (3/0)

182612 trapezoidal pentru terminale cu manșon cupru 120 (4/0)

182615 trapezoidal pentru terminale cu manșon cupru 150 (300)

SERIE:

MATERIAL: oțel + tratament termic

82

COMPATIBILITATE: • BM 582 (unealtă de sertizare mecanică până la 150 mm² pentru terminale neizolate și până la 120 mm² pentru terminale
DIN)
• BM 200/200PA (unealtă de sertizare hidraulică manuală cu capete multiple)

FINISAJ SUPRAFAȚĂ: lustruit

Specificații

SERIA DE MATRICE 82Descriere:

Echipamente hidraulice - MatrițeFamilie de produse:

Cod produs: 182550, 182570, 182595, 182512, 182515, 182310, 182010, 182016, 182316, 182025, 182325, 182035, 182335, 182435,
182450, 182015, 182495, 182018, 182024, 182110, 182116, 182125, 182135, 182150, 182170, 182195, 182210, 182225,
182235, 182650, 182670, 182695, 182612, 182615

Imagine

V01.1
Versiune

No.
31AA11EFisa tehnica


